
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

десята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.09.2016 № 14 
 

Про розгляд питання щодо перегляду розміру орендної плати за договором 
оренди № 74 від 03.08.2009 між Запорізькою районною радою та УДППЗ 
«Укрпошта»  
 
 

Розглянувши заяву УДППЗ «Укрпошта» від 09.08.2016 № 06/2-298 щодо 
перегляду розміру орендної плати за договором оренди № 74 від 03.08.2009 
між Запорізькою районною радою та УДППЗ «Укрпошта» з метою 
встановлення розміру річної орендної плати у розмірі 1 грн., керуючись ст. 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Запорізька районна 
рада ВИРІШИЛА: 

 
1.  Відмовити у перегляді розміру орендної плати за договором оренди 

№ 74 від 03.08.2009 між Запорізькою районною радою та УДППЗ «Укрпошта» 
з метою встановлення розміру річної орендної плати у розмірі 1 грн.  
 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності та етики. 

 
 
 

Голова ради А.М. Шевчишин 
 


